
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 

Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Povinný subjekt. 

Dle doručení na podatelnu.. 

Žadatel: 
Název: 
Datum narozeni: 
Trvalý pobyt: 

Adresa pro doručovánĺ: 

oo 

v ve smyslu zákona c.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k Informacím, ve znění pozdějích předpisů, 
Vás žádám o poskytnutí následujících informací: 

1) Žádám o poskytnutí informace o torn, zda si povinný subjekt zajištuje služby a•činnosti spojené 
s kybernetickou bezpečností svépomocí.*) 

) Pokud povinný subjekt nezajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností 
svépomocí, žádám 

o 

poskytnutí kopií smluv a všech jejich dodatků s externími  dodavateli, kteří 
pro povinný subjekt služby a:činnosti kybernetické bezpečnosti zajišťují. **} 

Pod 
pojmem kybernetické bezpečnosti žadatel rozumí zabezpečení ochrany před 

neoprávnéným manipulováním se zařizeními poč tačového systému, ochranu před neoprávněnou 

manipulací s daty, ochranu informací před krádeži-(nelegálni tvorba kopií dat) 
nebo 

poškozením, 
bezpečnou komunikaci a přenos dat (kryptografie), bezpečné uloženi dat, celistvost a 
nepodvrhnutelnost dat. 

**

) Pokud povinný subjekt shledá, že nemůže poskytnout celé kopie smluv a jejich dodatky 
z důvodu, že obsahují informace, v jejichž poskytnutí povinnému subjektu brání zákon, žádám o 
poskytnutí požadovaných informací v maximálním možném rozsahu. 

V souladu 
s§ 19 od t. 4. správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické. 

podobě 

a 

jejich 

zaslání 

na výše 

uvedenou 

e-mailovou 

adresu pro 

doručovani. 

V 

případé, 

že 

to 

umožňuje povaha 

posyktovane 

informace 

žádárn 

o 

poskytnutí 

zasláním 

(hypertextových) 

odkazů na konkrétní 

výše uvedené smlouvy. 

S pozdravem, 

Michal 

Repatý 



Žádost o' poskytnuti informace ve smyslu zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Povinný subjekt: 
Dle doručení na podatelnú. 

Žadatel. 
Název: 
Datum narozeni: 
Trvalý pobyt: 
Adresa pro doručování: 

.  ~ . ' • 1/  ~ . I  V• . 

Ve srnys;u zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k~ • nfdrmacim, ve znění pozdějích předpisů, 
Vás žádám o poskytnutí následujících informací: 

) Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků uzavřených na pořízení, provoz, . 
správu, rozvoj (vývoj) a údržbu veškerého softwarového vybavení povinného subjektu, které 

. ~ povinný subjekt využívá ̀ v rámci své einnosti, a to za období posledních 3 let {'ke dni doručení 
žádosti). dos i}. 

} Žádám o poskytnutí informace, kolik jednacích řízení bez uveřejnění ve smyslu § 63 a násl. 
zákona č. 134/2416 Sb,, o zadávání veřejných zakázek povinný subjekt zahájil za období 
posledních 3 let (ke dni doručení žádosti) a poskytnutí kopií smluv na základě těchto jednacích 
řízení bez uveřejnění uzavřených. 

V souladu s§ 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronlcké. 
podobě a jejich zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu pro doručování. 
V případě, že ,to umožňuje povaha posyktované informace žádám o poskytnutí zasláním 
(hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy. 

S pozdravem, 



Žádost o'poskytnutí informace ve smyslu zákona 

x. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Povinný subjekt:. 

Dle doručení na podatelnu. 

Žadatel: 
Název; 

Datum narozeni: 
Trvalý pobyt: 
Adresa pro doručování: 

Ve smyslu zákona Č. 1Df/"109'9 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdéjích předpisů, 
Vás žádáme o poskytnutí následující informace: 

) Poskytnutí seznamu veřejných zakázek, které má povinný v úmyslu zahájit v roce 2022 
žadateli postačí i pracovní  označení veřejných zakázek a předpokládaný termín zahájeni 

, 
,,.izadávacího řízení. zení. 

Žádáme a poskytnutí kopií výše uvedených smluv v elektronické podobě zaslaných na výše uvedenou 
adresu pra daručování, 

S pozdravem, 



Žádost o' poskytnutí informace ve smyslu zákona 

Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Povinný subjekt: 
Dle doručení na podatelnu. 

žadatel: 
Název: 

Datum narozeni: 

Trvalý pobyt: 
.. . , Adresa pro doručování: 

Č 

MI 

Ve smyslu zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném pr~stupu k informacím, ve znáni pozdějích předpisů, 

Vás žádáme o poskytnutí následující informace: 

) ;nformaci, jakým způsobem povinný subjekt uchovává uložená data, které zpracovává v rámci 

své činnosti zdali se jedná o uložení na vlastních uložištích či skrze externí poskytovatele. 

V případě, kdy jsou data uložena na vlastních serverech, žádáme o poskytnutí kopie smlouvy 

na dodávku oněch serverů a dále kopii aktuálně účinné smlouvy na údržbu/provoz těchto 

serverů, pokud se liší od smlouvy na jejich dodávku.  V případě kdy jsou data uchovávaná 
i 

úložiště 
v v. 

~ ~ 

externí službou (at' již skrze cloudo~re uloz~ste c~ externí servery) žádáme o poskytnutí kopie 
aktuálně účinné smlouvy se zprostředkovatelem externího uložení dat. 

žádáme o sdělení výše zmíněné informace v elektronické podobě na výše uvedenou adresu pro 
. . ~ . . , . , . , , 

doručován, a zároveň o poskytnutí kopii výše zmíněných smluv v elektronické podobě zaslaných na 

tutéž výše uvedenou adresu pro doručování, příp. o poskytnutí zasláním (hypertextových) odkazů na 

konkrétní výše uvedené smlouvy. 

S pozdravem, 



Žádost oposkytnutí informace ve smyslu zákon 

Č. x.(36/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Povinný subjekt: 

Die doručeni na padatelnu. 

Žadatel: ~adate., 
Název; 
Datum narozeni: 

Trvalý pobyt: 
Adresa pr doručováni: 

Ve srnysřu zákona Č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve znáni pQzdějích předpisů, 

Vás žádáme o poskytnuti následující informace: 

1) P'oskytnutí kopii všech smluv, jejichž předmětem je poskytování poradenství v oblasti 

vexejných zakázek a adrninistrace veřejných zakázek, uzavřených povinným subjektem 

v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2021. 

V souladu s 19 odst. 4 správního řádu žádám o poskytnutí požadovaných informací v elektronické 

podobě a. ;ejich zaslání na výše uvedenou e-maiíovou adresu pro doručování. 

V případě, že to umožňuje povaha posyktpvané informace žádám o poskytnutí zasláním 

(hypertextových) odkazů na konkrétní výše uvedené smlouvy. 

S pozdravem, 



ádost o`paskytnutí informace ve smyslu zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu: k informacím 

Povinný subjekt::
Dle doručení na podatelnu. 

žadatel: 
Název: 
Datum narozeni:. 

,. Trva~y po~yt: 
Adresa. pro doručování: 

~ t 
. v . ... . Ve srnys.0 zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve ; znění po►zdějich předpisů,: 

vás žádáme o poskytnutí následujíci informace: 

) ?oskytnuti -kopii všech smluv, Jejichž předmětem je poskytování právních služeb, uzavřených 
povinným subjektem v období mezi 1. 1. 2019 až 30. 11. 2021. 

Žádáme o poskytnutí-kopií výše uvedených smluv v elektronické podobě zaslaných na výše uvedenou. , 
adresu p:o doručování, příp. o poskytnutí zasláním (hypertextovych) odkazů na konkrétní výše u. 
vedené smlouvy. 

S pozdravem, 



Statutární město Ostrava 
magistrát 

Vaše značka: 
Ze dne: 
Č. j.. 
Sp. zn.: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Datum: 

SMO/80848 1/21 /LPO
S-SMO/801580/21/LPO 

15.12.2021 

Vyrozumění o prodloužení lhůty 

Statutární město Ostrava, Magistrát města Ostravy (dále jen „povinný subjekt") obdrželo dne 13.12.2021 

žádost o informace podle zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoSPI") povinným subjektem evidovanou pod Č. j. SMO/8015 80/21 /LPO/ , jíž žadatel 
pan  požaduje informace prostřednictvím celkem 6 formulovaných dílčích okruhů. 

Vyřízení uvedené žádosti vyžaduje konzultaci mezi více složkami povinného subjektu, které mají závažný 
zájem na předmětu žádosti; to je  podle § 14 odstavce 7 písmene c) ZoSPI důvodem pro prodloužení lhůty 

pro vyřízení žádosti. 

S ohledem na to žadatele vyrozumívám, že povinný subjekt z uvedeného důvodu lhůtu pro vyřízení žádosti 

podle citovaného ustanovení ZoSPI prodlužuje o 10 dní. Konec takto prodloužené lhůty připadá na 7.1.2022. 

S pozdravem 

Magistrátu města Ostravy 

- podepsáno elektronicky - 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/1 www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 




